

## **Kæmmes Holding ApS**

**Skovvejen 12**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 37 96 38 60**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/10 2022

---

Søren Kæmsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 12          |
| Balance pr. 30. juni 2022                      | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 15          |
| Noter  | 16          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kæmmes Holding ApS  
Skovvejen 12  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 96 38 60  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Kæmsgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 336.215, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.154.972.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   |             | <b>132.315</b>        | <b>130.854</b>        |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme               |             | 25.000                | 25.000                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |             | <b>157.315</b>        | <b>155.854</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 220.555               | 260.081               |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 16.351                | 3.207                 |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 3.100                 | 3.000                 |
| Finansielle omkostninger                                   |             | (33.122)              | (35.347)              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>364.199</b>        | <b>386.795</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 2           | (27.984)              | (44.085)              |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>336.215</b>        | <b>342.710</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                       |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | (489.719)             | 184.016               |
| Overført resultat  |             | 825.934               | 158.694               |
|  |             | <b>336.215</b>        | <b>342.710</b>        |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Investeringsejendomme                        | 3           | 2.400.000          | 2.375.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b>2.400.000</b>   | <b>2.375.000</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4           | 276.543            | 1.047.689          |
| Kapitalandele i kapitalinteresser            | 5           | 118.230            | 101.879            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>394.773</b>     | <b>1.149.568</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>2.794.773</b>   | <b>3.524.568</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 484.723            | 0                  |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        |             | 320.993            | 317.893            |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 135.454            | 50.424             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>941.170</b>     | <b>368.317</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>941.170</b>     | <b>368.317</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>3.735.943</b>   | <b>3.892.885</b>   |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 0                       | 489.719                 |
| Overført resultat  |             | <u>2.104.972</u>        | <u>1.279.038</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>6</b>    | <b><u>2.154.972</u></b> | <b><u>1.818.757</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                               |             | <u>68.294</u>           | <u>62.794</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        |             | <b><u>68.294</u></b>    | <b><u>62.794</u></b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                             |             | <u>608.336</u>          | <u>628.746</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>7</b>    | <b><u>608.336</u></b>   | <b><u>628.746</u></b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser         | 7           | 20.300                  | 19.800                  |
| Kreditinstitutter  |             | 4.382                   | 323.665                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 5.000                   | 5.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 0                       | 266.978                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 650.051                 | 650.051                 |
| Selskabsskat   |             | 179.608                 | 72.094                  |
| Deposita   |             | <u>45.000</u>           | <u>45.000</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>904.341</u></b>   | <b><u>1.382.588</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>1.512.677</u></b> | <b><u>2.011.334</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>3.735.943</u></b> | <b><u>3.892.885</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 8           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 9           |                         |                         |



## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021         | 50.000                          | 489.719  | 1.279.038                    | 1.818.757        |
| Årets resultat                   | 0                               | (489.719)  | 825.934                      | 336.215          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b>50.000</b>                   | <b>0</b>   | <b>2.104.972</b>             | <b>2.154.972</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u>          |
|--|----------------|-------------------------|
|  | kr.            | kr.                     |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>             |                |                         |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser       | 3.100          | 3.000                   |
|  | <u>3.100</u>   | <u>3.000</u>            |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>            |                |                         |
| Årets aktuelle skat                        | 22.484         | 21.670                  |
| Årets udskudte skat                        | 5.500          | 5.500                   |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0              | 16.915                  |
|  | <u>27.984</u>  | <u>44.085</u>           |
| <b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>   |                | <b>Investerings-</b>    |
|  |                | <b>ejendomme</b>        |
| Kostpris 1. juli 2021                      |                | <u>2.089.574</u>        |
| Kostpris 30. juni 2022                     |                | <u>2.089.574</u>        |
| Værdireguleringer 1. juli 2021             |                | 285.426                 |
| Årets værdireguleringer                    |                | <u>25.000</u>           |
| Værdireguleringer 30. juni 2022            |                | <u>310.426</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> |                | <u><b>2.400.000</b></u> |

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 10 % og 12 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 5 % og 6 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 3 % og 4 % af lejeindtægterne.

## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | (0,5)%<br>kr. | Basis<br>kr. | 0,5 %<br>kr. |
|---------------------------------------|---------------|--------------|--------------|
| Afkastprocent                         | 5,5           | 6,0          | 6,5          |
| Dagsværdi                             | 2.619.000     | 2.400.000    | 2.251.000    |
| Ændring i dagsværdi                   | 219.000       | 0            | (149.000)    |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2022</b>           | <b>2021</b>             |
|---|-----------------------|-------------------------|
|   | kr.                   | kr.                     |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                         |
| Kostpris 1. juli 2021                             | 634.849               | 634.849                 |
| Afgang i årets løb                                | (140.000)             | 0                       |
| Kostpris 30. juni 2022                            | <u>494.849</u>        | <u>634.849</u>          |
| Værdireguleringer 1. juli 2021                    | 412.840               | 252.759                 |
| Årets afgang                                      | (196.680)             | 0                       |
| Årets resultat                                    | 517.235               | 260.081                 |
| Udbytte modtaget                                  | (951.701)             | (100.000)               |
| Værdireguleringer 30. juni 2022                   | <u>(218.306)</u>      | <u>412.840</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>        | <b><u>276.543</u></b> | <b><u>1.047.689</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                 | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|
| Tømrerfirmaet Kæmsgaard ApS | Horsens         | 60 %             |
| TK Handel Brædstrup ApS     | Horsens         | 100 %            |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b> |                |                |
| Kostpris 1. juli 2021                      | 25.000         | 25.000         |
| Kostpris 30. juni 2022                     | 25.000         | 25.000         |
| Værdireguleringer 1. juli 2021             | 76.879         | 73.672         |
| Årets resultat                             | 16.351         | 3.207          |
| Værdireguleringer 30. juni 2022            | 93.230         | 76.879         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> | <b>118.230</b> | <b>101.879</b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| Navn                  | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------|----------|-----------|
| Lykkebo Brædstrup ApS | Horsens  | 50 %      |

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. juli 2021 | Gæld<br>30. juni 2022 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 648.546              | 628.636               | 20.300             | 522.900                |
|                                | <b>648.546</b>       | <b>628.636</b>        | <b>20.300</b>      | <b>522.900</b>         |

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 628, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 1.200.